

3- 2.500 - Kg - FARINHA DE TRIGO - 1,30 - 3.250,00
4- 133 - Kg - FUBÁ - 1,00 - 133,00
5- 400 - Kg - MASSA P/ ESPAGUETE - 2,10 - 840,00
6- 335 - Kg - MASSA P/ SOPA - 2,10 - 703,50
7- 539 - Kg - SAL REFINADO - 0,35 - 188,65
8- 888 - Fr - VINAGRE - 0,65 - 577,20
9- 100 - Lt - XAROPE DE GROSELHA - 1,83 - 183,00
Firma: SIMOLETI COMÉRCIO DE CEREAIS, FRIOS, FRUTAS E LEGUMES LTDA.
Item - Quantidade - Unidade - Material - Valor Unitário - Valor Total
1- 500 - Kg - PIMENTÃO - 0,93 - 465,00
2- 1.545 - Kg - TOMATE - 0,99 - 1.529,55
Firma: RAIMUNDO FRANCISCO BEZERRA & CIA.
Item - Quantidade - Unidade - Material - Valor Unitário - Valor Total
1- 345,89 - Lt - GASOLINA - 2,09 - 722,90
2- 1.044,69 - Lt - DIESEL - 1,43 - 1.493,91
Firma: DRAGO & SCHNOOR COMÉRCIO DE GÁS LTDA.
Item - Quantidade - Unidade - Material - Valor Unitário - Valor Total
1- 40 - Biji - GÁS DE COZINHA P-90 - 209,50 - 8.380,00
Firma: COMERCIAL CONCORRENT LTDA.
Item - Quantidade - Unidade - Material - Valor Unitário - Valor Total
1- 2.000 - Un - MARMITAS PLÁSTICAS - 0,84 - 1.680,00
Firma: WORLDCOM COMERCIAL LTDA.
Item - Quantidade - Unidade - Material - Valor Unitário - Valor Total
1- 8 - Un - LÂMPADAS - 8,98 - 71,84

**CENTRO DE PROGRESSÃO
PENITENCIÁRIA DE PACAEMBU**

Comunicado
Relação de compras efetuadas no mês de Agosto/2003, conforme artigo 1º da Lei Estadual 7.857/92:
FIRMA, PROCESSO, ITEM, QUANTIDADE, DESCRIÇÃO, PREÇO UNITÁRIO E PREÇO TOTAL, respectivamente.
Firma: COMERCIAL ALESSI DE ALIMENTOS LTDA. - Processo 069/2003-CPPCA - PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2003-CPPCA
Item - Qd./Unid. - Descrição - V. Uni. - V. Total
01- 2.850 Dz. - Banana Nanica - 0,66 - 1.881,00
02- 3.240 Kg - Cebola - 0,49 - 1.587,60
03- 1.600 Dz - Limão Thaiti - 0,96 - 1.536,00
04- 3.319 Kg - Tomate - 0,48 - 1.593,12
Firma: COMERCIAL DE CEREAIS DEMARQUE LTDA. - Processo 069/2003-CPPCA - PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2003-CPPCA
Item - Qd./Unid. - Descrição - V. Uni. - V. Total
01- 5.415 Kg - Batata - 0,38 - 2.057,70
Firma: SIMOLETI COMÉRCIO DE CEREAIS, FRIOS, FRUTAS E LEGUMES LTDA. - Processo 069/2003-CPPCA - PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2003-CPPCA
Item - Qd./Unid. - Descrição - V. Uni. - V. Total
01- 1.410 kg - Beterraba - 0,40 - 564,00
02- 1.710 Kg - Chuchu - 0,58 - 991,80
03- 2.850 Dz - Laranja Pera - 0,98 - 2.793,00
04- 2.590 Kg - Pepino - 0,55 - 1.424,50
Firma: FUMIO KURIOKA. - Processo 069/2003-CPPCA - PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2003-CPPCA
Item - Qd./Unid. - Descrição - V. Uni. - V. Total
01- 1.398 Kg - Abobrinha - 0,23 - 321,54
02- 900 Kg - Cenoura - 0,44 - 396,00
03- 1.600 Dz - Ovo Branco Grande - 1,76 - 2.816,00
04- 600 Kg - Pimentão Verde - 0,75 - 450,00
05- 1.408 Kg - Repolho - 0,40 - 563,20
Firma: SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA. - Processo 070/2003-CPPCA - PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2003-CPPCA
Item - Qd./Unid. - Descrição - V. Uni. - V. Total
01- 11.692 Kg - Carne Bovina - 4,34 - 50.743,28
02- 5.388 Kg - Frango em Peças (Coxa e Sobrecoxa) - 2,37 - 12.769,56
Firma: LATICINIO TREVIZAN INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA. - Processo 070/2003-CPPCA - PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2003-CPPCA
Item - Qd./Unid. - Descrição - V. Uni. - V. Total
01- 17.400 Lt - Leite Pasteurizado tipo C - 0,78 - 13.572,00
02- 480 Kg - Queijo Tipo Mussarela - 7,00 - 3.360,00
Firma: G. DOS SANTOS & SANTOS LTDA. - Processo 070/2003-CPPCA - PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2003-CPPCA
Item - Qd./Unid. - Descrição - V. Uni. - V. Total
01- 1.284 Kg - Carne Seca de Bovino - 5,05 - 6.484,20
02- 1.880 Kg - Linguiça Toscana - 2,53 - 4.756,40
03- 1.290 Kg - Peixe Tipo Pescada - 5,10 - 6.579,00
04- 1.084 Kg - Salsicha Tipo Viena - 2,18 - 2.363,12
05- 126 Kg - Toucinho Defumado - 5,27 - 664,02
Firma: ANGELO MARTINS MERCEARIA - Processo 071/2003-CPPCA - PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2003-CPPCA
Item - Qd./Unid. - Descrição - V. Uni. - V. Total
01- 360 Kg - Farinha de Mandioca - 1,25 - 450,00
Firma: ALIMENTAR COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA. - Processo 071/2003-CPPCA - PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2003-CPPCA
Item - Qd./Unid. - Descrição - V. Uni. - V. Total
01- 160 Kg - Melhorador Tripla Ação - 4,30 - 688,00
Firma: SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA. - Processo 071/2003-CPPCA - PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2003-CPPCA
Item - Qd./Unid. - Descrição - V. Uni. - V. Total
01- 17.500 Kg - Arroz Tipo 1 - 1,46 - 25.550,00
02- 7.500 Kg - Feijão Carioca - 1,27 - 9.525,00
03- 1.000 Kg - Margarina Vegetal - 2,12 - 2.120,00
Firma: JOÃO ASSENÇO - Processo 071/2003-CPPCA - PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2003-CPPCA
Item - Qd./Unid. - Descrição - V. Uni. - V. Total

01- 930 Kg - Alho - 3,03 - 2.817,90
02- 780 Kg - Extrato de Tomate - 1,37 - 1.068,60
Firma: G. DOS SANTOS & SANTOS LTDA. - Processo 071/2003-CPPCA - PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2003-CPPCA
Item - Qd./Unid. - Descrição - V. Uni. - V. Total
01- 1.000 Kg - Café - 3,77 - 3.770,00
02- 1.132 Kg - Doce de Goiaba (Goiabada) - 1,35 - 1.528,20
03- 6.500 Kg - Farinha de Trigo Especial - 0,96 - 6.240,00
04- 150 Kg - Fermento Biológico - 5,20 - 780,00
05- 390 Kg - Fubá de Milho - 0,66 - 257,40
06- 866 Kg - Massa para Macarronada - 1,81 - 1.567,46
07- 420 Kg - Massa para Sopa - 1,81 - 760,20
08- 4.530 Lt - Óleo de Soja - 1,99 - 9.014,70
09- 1.512 Kg - Sal Refinado - 0,34 - 514,08
10- 900 Fr - Vinagre - 0,53 - 477,00
11- 260 Lt - Xarope de Groselha - 1,65 - 429,00

PENITENCIÁRIA DE MARTINÓPOLIS

Comunicado
Relação de compras efetuadas no mês de Agosto/2003, em cumprimento ao artigo 16 da Lei Federal 8.666, de 21/6/1993 e suas alterações:
PROC. 191/2003 - PEMART
PREGÃO 005/2003
NATUREZA DE DESPESA:- 33.90.30.10 - PTRES 380706
Firma: ALIMENTAR COM. PROD. ALIMENTÍCIOS LTDA
Quant./Unid. - Especificação - Valor Unitário - Valor Total
6333 kg Carne bovina - 3,86 - 24.445,38
0695 kg Carne bovina salgada - 5,37 - 3.732,15
0140 kg Fermento biológico - 5,76 - 806,40
2900 kg Frango em peças - 2,70 - 7.830,00
1020 kg Linguiça tipo toscana - 2,67 - 2.723,40
0700 kg Peixe tipo pescada branca - 5,60 - 3.920,00
0030 kg Queijo tipo Parmesão - 9,45 - 283,50
0587 kg Salsicha tipo Viena - 2,53 - 1.485,11
0078 kg Toucinho defumado - 6,30 - 491,40
TOTAL: R\$ 45.717,34
PROC. 191/2003 - PEMART
PREGÃO 005/2003
NATUREZA DE DESPESA:- 33.90.30.10 - PTRES 380706
Firma: LATÍCIÑIOS IRMÃOS CARLUCCI LTDA
Quant./Unid. - Especificação - Valor Unitário - Valor Total
9920 lt. Leite Pasteurizado tipo C - 0,81 - 8.035,20
0250 kg Queijo tipo Muzzarella - 7,20 - 1.800,00
TOTAL: R\$ 9.835,20
PROC. 192/2003 - PEMART
PREGÃO 006/2003
NATUREZA DE DESPESA:- 33.90.30.10 - PTRES 380706
Firma: ALIMENTAR COM. PROD. ALIMENTÍCIOS LTDA
Quant./Unid. - Especificação - Valor Unitário - Valor Total
2828 kg Açúcar tipo refinado - 1,04 - 2.941,12
9360 kg Arroz agulhinha tipo 1 - 1,33 - 12.448,80
0300 kg Doce em pasta de goiaba - 1,44 - 432,00
0074 kg Extrato de tomate - 6,34 - 469,16
3461 kg Farinha de trigo especial - 1,02 - 3.530,22
0020 kg Margarina vegetal com sal - 36,08 - 721,60
0460 kg Massa alimentícia seca para macarronada - 1,80 - 828,00
0411 kg Massa alimentícia seca para sopa - 1,84 - 756,24
0021 kg Melhorador de massa - 4,15 - 87,15
0100 lt. Xarope artificial de groselha - 1,88 - 188,00
TOTAL: R\$ 22.402,29
PROC. 192/2003 - PEMART
PREGÃO 006/2003
NATUREZA DE DESPESA:- 33.90.30.10 - PTRES 380706
Firma: POMPEIA COM. DE ALIMENTOS LTDA
Quant./Unid. - Especificação - Valor Unitário - Valor Total
3660 kg Feijão carioca tipo 1 - 1,32 - 4.831,20
TOTAL: R\$ 4.831,20
PROC. 192/2003 - PEMART
PREGÃO 006/2003
NATUREZA DE DESPESA:- 33.90.30.10 - PTRES 380706
Firma: IRMÃOS KOJO LTDA - ME
Quant./Unid. - Especificação - Valor Unitário - Valor Total
0070 lt. Óleo de soja - 35,98 - 2.518,60
TOTAL: R\$ 2.518,60
PROC. 192/2003 - PEMART
PREGÃO 006/2003
NATUREZA DE DESPESA:- 33.90.30.10 - PTRES 380706
Firma: INDÚSTRIA E COM. DE PROD. ALIM. 2001 LTDA
Quant./Unid. - Especificação - Valor Unitário - Valor Total
0575 kg Café torrado e moído - 3,98 - 2.288,50
TOTAL: R\$ 2.288,50
PROC. 192/2003 - PEMART
PREGÃO 006/2003
NATUREZA DE DESPESA:- 33.90.30.10 - PTRES 380706
Firma: ANGELO MARTINS - MERCEARIA
Quant./Unid. - Especificação - Valor Unitário - Valor Total
0045 kg Erva mate queimado - 2,00 - 90,00
0160 kg Farinha de mandioca - 1,25 - 200,00
0160 kg Fubá de milho - 0,81 - 129,60
0656 kg Sal refinado iodado - 0,40 - 262,40
0250 lt. Vinagre de vinho tinto - 0,58 - 145,00
TOTAL: R\$ 827,00
PROC. 193/2003 - PEMART
PREGÃO 009/2003
NATUREZA DE DESPESA:- 33.90.30.10 - PTRES 380706
Firma: COMERCIAL ALESSI DE ALIMENTOS LTDA

Quant./Unid. - Especificação - Valor Unitário - Valor Total
0310 kg Alho bulbo inteiroiro - 2,19 - 678,90
2400 dz Banana nanica - 1,02 - 2.448,00
2790 kg Batata lisa - 0,51 - 1.422,90
1610 kg Tomate salada - 0,40 - 644,00
1190 kg Tomate caqui - 0,33 - 392,70
TOTAL: R\$ 5.586,50
PROC. 193/2003 - PEMART
PREGÃO 009/2003
NATUREZA DE DESPESA:- 33.90.30.10 - PTRES 380706
Firma: SIMOLETI COMÉRCIO DE C. F. E LEGUMES LTDA
Quant./Unid. - Especificação - Valor Unitário - Valor Total
0535 kg Abobrinha brasileira - 0,35 - 187,25
0670 kg Beterraba - 0,45 - 301,50
1120 kg Cebola - 0,47 - 526,40
0860 kg Cenoura - 0,39 - 335,40
0800 kg Chuchu - 0,43 - 344,00
0190 dz Limão Tahiti - 0,51 - 96,90
0800 kg Pepino comum - 0,44 - 352,00
0700 kg Pimentão verde - 0,66 - 462,00
0665 kg Repolho liso - 0,27 - 179,55
0480 kg Vagem - 1,16 - 556,80
TOTAL: R\$ 3.341,80
PROC. 193/2003 - PEMART
PREGÃO 009/2003
NATUREZA DE DESPESA:- 33.90.30.10 - PTRES 380706
Firma: IRMÃOS KOJO LTDA - ME
Quant./Unid. - Especificação - Valor Unitário - Valor Total
2160 dz Laranja pera - 0,78 - 1.684,80
0830 dz Ovo de galinha, branco, grande - 1,42 - 1.178,60
TOTAL: R\$ 2.863,40
PROC. 187/2003 - PEMART
PREGÃO 008/2003
NATUREZA DE DESPESA:- 33.90.30.24 - PTRES 380704
Firma.: REGENTE FEIJÓ COMERCIAL DE GÁS LTDA
Quant./Unid.. - Especificação - Valor Unitário - Valor Total
0040 Cilindros GLP P-90 - 198,78 - 7.951,20
0004 Cilindros GLP P-13 - 24,00 - 96,00
TOTAL: R\$ 8.047,20
PROC.296/2003 - PEMART
DISP. DE LICITAÇÃO
NATUREZA DE DESPESA:- 33.90.30.90 - PTRES 380704
Firma.: MALACRIDA TINTAS LTDA
Quant./Unid.. - Especificação - Valor Unitário - Valor Total
0005 unid. Rolo de lá p/ pintura, grande - 12,50 - 62,50
0003 galão Tinta p/ piso acrílica fosco liso, amarela - 26,00 - 78,00
TOTAL: R\$ 140,50
PROC.297/2003 - PEMART
DISP. DE LICITAÇÃO
NATUREZA DE DESPESA:- 33.90.30.90 - PTRES 380704
Firma.: MERCE-FERRO COMERCIAL LTDA
Quant./Unid.. - Especificação - Valor Unitário - Valor Total
0034 kg Perfil dobrado cadeirinha - 2,94 - 99,96
TOTAL: R\$ 99,96
PROC.298/2003 - PEMART
DISP. DE LICITAÇÃO
NATUREZA DE DESPESA:- 33.90.30.50 - PTRES 380704
Firma.: RETÍFICA RIMA LTDA
Quant./Unid.. - Especificação - Valor Unitário - Valor Total
0001 unid. Polia tensora da correia do motor, sprinter 310/312-D, 98/01 - 430,00 - 430,00
TOTAL: R\$ 430,00
PROC.300/2003 - PEMART
DISP. DE LICITAÇÃO
NATUREZA DE DESPESA:- 33.90.30.60 - PTRES 380704
Firma.: MARCOESTE COMER. DE MATERIAIS P/ ESCRIT. LTDA
Quant./Unid.. - Especificação - Valor Unitário - Valor Total
0020 unid. Refil p/ impressora Eppo n FX 2180 - 8,40 - 168,00
0002 unid. Cartúcho de tinta p/ impressora HP 51645A - 125,00 - 250,00
TOTAL: R\$ 418,00
PROC.304/2003 - PEMART
DISP. DE LICITAÇÃO
NATUREZA DE DESPESA:- 33.90.30.50 - PTRES 380704
Firma.: MALIÁVE COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA
Quant./Unid.. - Especificação - Valor Unitário - Valor Total
0001 unid. Vidro do pára-brisa, veículo Sprinter - 568,00 - 568,00
TOTAL: R\$ 568,00
PROC.306/2003 - PEMART
DISP. DE LICITAÇÃO
NATUREZA DE DESPESA:- 33.90.30.50 - PTRES 380704
Firma.: PAULISTA AUTO DIESEL LTDA
Quant./Unid. - Especificação - Valor Unitário - Valor Total
0002 unid. Amortecedor suspensão dianteira - 296,12 - 592,24
0002 unid. Amortecedor suspensão traseira - 113,90 - 227,80
0004 unid. Bucha estabilizadora suspensão dianteira - 7,20 - 28,80
TOTAL: R\$ 848,84
PROC.309/2003 - PEMART
DISP. DE LICITAÇÃO
NATUREZA DE DESPESA:- 33.90.30.40 - PTRES 380704
Firma.: L.M.M. IND. E COM. DE BOLAS E ARTEFATOS DE COURO LTDA
Quant./Unid.. - Especificação - Valor Unitário - Valor Total
0080 unid. Bola de couro, futebol de salão - 13,00 - 1.040,00
TOTAL: R\$ 1.040,00
Relação de compras efetuadas pela BEC em AGOSTO/2003

PROC. 280/2003 - PEMART
DISP. DE LICITAÇÃO
NATUREZA DE DESPESA:- 33.90.30.60 - PTRES 380703
Firma.: VIP VOL PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA - ME
Quant./Unid. - Especificação - Valor Unitário - Valor Total
0010 unid. Fita p/ impressora matricial okidata, nylon, preta, nova - 6,00 - 60,00
TOTAL: R\$ 60,00
PROC. 280/2003 - PEMART
DISP. DE LICITAÇÃO
NATUREZA DE DESPESA:- 33.90.30.60 - PTRES 380703
Firma.: JET PRINT INFORMÁTICA LTDA - ME
Quant./Unid. - Especificação - Valor Unitário - Valor Total
0002 unid. Cartucho de tinta p/ impressora Epson, ref. T036120, preto, novo - 40,00 - 80,00
TOTAL: R\$ 80,00
PROC. 280/2003 - PEMART
DISP. DE LICITAÇÃO
NATUREZA DE DESPESA:- 33.90.30.60 - PTRES 380703
Firma.: PENSE COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
Quant./Unid. - Especificação - Valor Unitário - Valor Total
0001 unid. Cartucho de tinta p/ impressora Epson, ref. T037020, colorido, novo - 59,99 - 59,99
TOTAL: R\$ 59,99
PROC. 293/2003 - PEMART
DISP. DE LICITAÇÃO
NATUREZA DE DESPESA:- 33.90.30.90 - PTRES 380704
Firma.: SELIME DISTRIBUIDORA DE EQUIP. ELÉTRICOS LTDA
Quant./Unid. - Especificação - Valor Unitário - Valor Total
0008 cx. Lâmpada fluorescente 32w, cx. c/ 25 unid. - 89,08 - 712,64
TOTAL: R\$ 712,64
PROC. 293/2003 - PEMART
DISP. DE LICITAÇÃO
NATUREZA DE DESPESA:- 33.90.30.90 - PTRES 380704
Firma.: E.R. TECH LTDA
Quant./Unid. - Especificação - Valor Unitário - Valor Total
0003 cx. Lâmpada incandescente 100w x 220v, cx. c/ 100 unid. - 81,18 - 243,54
TOTAL: R\$ 243,54
PROC. 293/2003 - PEMART
DISP. DE LICITAÇÃO
NATUREZA DE DESPESA:- 33.90.30.90 - PTRES 380704
Firma.: J.M. MOREIRA COMERCIAL LTDA - EPP
Quant./Unid. - Especificação - Valor Unitário - Valor Total
0001 cx. Lâmpada incandescente 100w x 127v, cx. c/ 100 unid. - 84,00 - 84,00
TOTAL: R\$ 84,00
PROC. 293/2003 - PEMART
DISP. DE LICITAÇÃO
NATUREZA DE DESPESA:- 33.90.30.90 - PTRES 380704
Firma.: FORCE LINE IND. COM. COMPONENTES ELETRÔNICOS LTDA
Quant./Unid. - Especificação - Valor Unitário - Valor Total
0001 cx. Lâmpada incandescente 60w x 127v, cx. c/ 100 unid. - 70,00 - 70,00
TOTAL: R\$ 70,00
PROC. 294/2003 - PEMART
DISP. DE LICITAÇÃO
NATUREZA DE DESPESA:- 33.90.30.90 - PTRES 380704
Firma.: SCHINCARIOL COM. DE PROD. LIMPEZA E DESC. LTDA
Quant./Unid. - Especificação - Valor Unitário - Valor Total
0010 Pcte Saco plástico medindo (25x35) cm - 8,90 - 89,00
TOTAL: R\$ 89,00
PROC. 294/2003 - PEMART
DISP. DE LICITAÇÃO
NATUREZA DE DESPESA:- 33.90.30.90 - PTRES 380704
Firma.: SÁNEPROL COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - ME
Quant./Unid. - Especificação - Valor Unitário - Valor Total
0030 Pcte Saco p/ lixo, c/ capacidade p/ 30 lts. pcte. c/ 100 unid. - 5,00 - 150,00
TOTAL: R\$ 150,00
PROC. 294/2003 - PEMART
DISP. DE LICITAÇÃO
NATUREZA DE DESPESA:- 33.90.30.90 - PTRES 380704
Firma.: MERCEARIA SANNA LTDA
Quant./Unid. - Especificação - Valor Unitário - Valor Total
0005 dz. Pano de limpeza medindo (74x45) cm - 13,20 - 66,00
0003 cx. Cera líquida para piso - 20,70 - 62,10
0050 cx. Detergente em pó - 5,90 - 295,00
TOTAL: R\$ 423,10
PROC. 295/2003 - PEMART
DISP. DE LICITAÇÃO
NATUREZA DE DESPESA:- 33.90.30.41 - PTRES 380704
Firma.: OFFICENET DO BRASIL S/A
Quant./Unid. - Especificação - Valor Unitário - Valor Total
0030 resma Papel sulfite, formato A4 - 9,00 - 270,00
TOTAL: R\$ 270,00
PROC. 295/2003 - PEMART
DISP. DE LICITAÇÃO
NATUREZA DE DESPESA:- 33.90.30.41 - PTRES 380704
Firma.: CLASH PAPER LTDA - ME
Quant./Unid. - Especificação - Valor Unitário - Valor Total

Diário Oficial

Estado de São Paulo

EXECUTIVO

SEÇÃO I

NÚCLEO DE REDAÇÃO

Chefe de Núcleo - Almyr Gajardoni
Rua João Antonio de Oliveira, 152
CEP 03111-010 – São Paulo
Telefone 6099-9800 - Fax 6099-9706

<http://www.imprensaoficial.com.br>
e-mail: imprensaoficial@imprensaoficial.com.br

ASSINATURAS– (11) 6099-9421 e 6099-9626

PUBLICIDADE LEGAL– (11) 6099-9420 e 6099-9435

VENDA AVULSA– EXEMPLAR DO DIA: R\$ 2,80 — EXEMPLAR ATRASADO: R\$ 5,65

FILIAIS – CAPITAL

- JUNTA COMERCIAL – Fone/Fax (11) 3825-6101 - Rua Barra Funda, 836 - Rampa
- POUPATEMPO/SE – Fone (11) 3117-7020 - Fax (11) 3117-7019 - Pça do Carmo, s/nº

FILIAIS - INTERIOR

- ARAÇATUBA – Fone/Fax (18) 623-0310 - Rua Antonio João, 130
- BAURU – Fone/Fax (14) 227-0954 - Pça. das Cerejeiras, 4-44
- CAMPINAS – Fone/Fax (19) 3213-3473 - Av. Brasil, 2340 - Jd. Chapadão
- MARÍLIA – Fone/Fax (14) 422-3784 - Av. Rio Branco, 803
- PRESIDENTE PRUDENTE – Fone/Fax (18) 221-3128 - Av. Manoel Goulart, 2.109
- RIBEIRÃO PRETO – Fone/Fax (16) 610-2045 - Av. 9 de Julho, 378
- SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – Fone/Fax (17) 234-3868 - Rua Machado de Assis, 224 - Santa Cruz
- SOROCABA – Fone/Fax (15) 233-7798 - Rua 7 de Setembro, 287 - 5º andar - Sala 51



IMPRENSA OFICIAL
SERVIÇO PÚBLICO DE QUALIDADE

DIRETOR-PRESIDENTE

Hubert Alquéres

DIRETOR VICE-PRESIDENTE

Luiz Carlos Frigerio

DIRETORES

Industrial: Teiji Tomioka

Financeiro e Administrativo: Richard Vainberg

IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S.A. IMESP

CNPJ 48.066.047/0001-84

Inscr. Estadual - 109.675.410.118

Sede e Administração

Rua da Mooca, 1.921 - CEP 03103-902 - SP -
(PABX) 6099-9800 - Fax (11) 6692-3503